ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện làm việc với UBND xã Trà Phong về triển khai

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, do đồng chí Trần Hoàng Vĩnh -

Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường, Lao động – Thương binh và Xã hội, Dân tộc, Phòng

Nông nghiệp và PTNT, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chuyên viên VP.

* Ở xã:

- Bí thư Đảng ủy;

- Chủ tịch HĐND xã Trà Phong;

- Lãnh đạo UBND xã Trà Phong;

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các hội đoàn thể của xã;

- Các thành phần khác có liên quan do UBND xã mời.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 22/03/2024 (chiều thứ Sáu)

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Trà Phong.

4. Phân công: Giao UBND xã chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt về tình

hình phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, nhiệm vụ công tác năm 2024 để báo

cáo tại buổi làm việc.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

2

		2024-03-18T09:16:01+0700

		2024-03-18T10:24:09+0700

		2024-03-18T10:24:09+0700

		2024-03-18T10:24:09+0700